ZGKiM.271.8.2024 Chetmiec, dnia 30 pazdziernik 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamdwienia
publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla

zadania:

,Dostawa sprzetu do zimowego utrzymania drog — ptug i piaskarko-posypywarka”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pdzn. zm. ), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan bez
ujawniania zrédtfa, wyjasnia oraz udostepnia informacje na stronie internetowej prowadzonego
postepowania:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy posiada pojazd z wtasng hydraulikg do podtaczenia posypywarki ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nie posiada pojazdu z wiasna hydraulikg do podtgczenia posypywarki.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy wymaga wykonania uktadu hydraulicznego na pojezdzie? Jezeli tak, to jaki jest typ
odsilnikowej przystawki odbioru mocy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nie wymaga wykonania ukfadu hydraulicznego na pojezdzie.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w sytuacji, gdzie nie bedzie mozliwe zamontowanie uktadu hydraulicznego do
pojazdu, dopusci wiasny, niezalezny silnik zamontowany na piaskarko-posypywarce do jej napedu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz wymaga piaskarko —posypywarki wraz z niezaleznym silnikiem
zamontowanym do jej napedu.

Dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pdzn. zm. )Zamawiajgcy wprowadza nastepujgce zmiany

do specyfikacji warunkéw zamowienia:

1) Rozdziat XIll ust. 1 i 2 otrzymuijg brzmienie:

2. ,Oferte nalezy ztozy¢ poprzez platforme e-Zamdwienia zgodnie z wymaganiami okres$lonymi w
rozdziale Xll do dnia 5 listopada 2024 r., godz. 16:00.

3. Otwarcie ofert nastgpi niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert tj. 5 listopada 2024 r.,
godz. 16:15



5. Rozdziat Xl ust. 1 otrzymuje brzmienie:

»1. Wykonawca sktadajgcy oferte jest nig zwigzany nie dtuzej niz 30 dni od dnia uptywu terminu
sktadania ofert tj. do dnia 4 grudnia 2024 r.”
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